
令和５年７月３１日

町民の皆様へ

小山町役場 都市整備課

御殿場小山広域都市計画地区計画 上野工業団地地区計画（原案）作成

に伴う住民説明会の開催について（ご案内）

盛夏の侯、皆様方におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から

当町の都市計画行政の推進にご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、今年度完成する小山町上野地区内の上野工業団地の工場立地に係る地区計画を都市計画決

定するため、次のとおり説明会を開催いたします。

また、これに伴い当該地区計画の原案縦覧と原案に対する意見提出を下記のとおり実施致します。

なお、説明会、原案縦覧ともに参加は自由となりますのでよろしくお願いいたします。

記

【住民説明会】

日 時：令和５年８月９日（水） 午後７時から

場 所：小山町総合文化会館 菜の花ホール

【原案縦覧】

日 時：令和５年８月１０日（木）から８月２４日（木）までの開庁時間内

場 所：小山町役場 ２階 都市整備課（※町 HP でも閲覧可）

【原案に対する意見提出】

当該地区計画案について意見を提出する方は、意見の要旨、氏名、住所を記載した書面を提出し

てください。

提 出 先：小山町役場 ２階 都市整備課

提出について：意見書に必要事項を記載し、８月３１日(木)までに郵送または持参してください。

意見書様式は、小山町 HP又は都市整備課窓口で配布します。

お問い合わせ

小山町役場都市整備課

電話 ７６－６１０４

回 覧


